

FECHA	FACTURA
29 de Septiembre del 2024 16:46:46	ICAGL502051
FOLIO FISCAL	
72CAFB2F-740A-4E9A-AEAA-3788E84E3C9F	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100805 833	50221200- Cereales procesados	1	CER FL MALV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$158.57	\$158.57	
			Base: 158.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750225449 641	50201710-Té de hoja	1	DOBLETT TE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$91.05	\$91.05	\$9.10
			Base: 81.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100803 152	50221200- Cereales procesados	1	20PZ SURTIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.97	\$131.97	\$13.20
			Base: 118.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750630622 288	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	BIOEXPERT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.60	\$92.60	
			Base: 92.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$14.82		
000770203159 329	53131600- Baño y cuerpo	1	CREMA LUBRIE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$216.07	\$216.07	\$31.75
			Base: 184.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$29.49		
000007874226 918	47131810- Productos para el lavaplatos	1	MM LAVAPL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.30	\$87.30	
			Base: 87.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.97		
000750053300 369	84111506- Servicios de facturación	1	5L JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.04	\$149.04	
			Base: 149.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$23.85		
000750108090 063	47131811- Productos de lavandería	1	ARM&HAMMER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$234.59	\$234.59	
			Base: 234.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$37.53		
000750105923 412	50201706-Café	1	CAFE NESCAFE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$166.75	\$166.75	\$18.41
			Base: 148.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104141 588	50467007- Atún enlatada	1	8P/TUNY/AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$147.31	\$147.31	\$15.34
			Base: 131.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750053300 374	14111704- Papel higiénico	1	MM 40R 220H	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$237.23	\$237.23	
			Base: 237.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$37.96		
000750083288 897	53101704- Sweaters para mujer	1	T&B SET PIJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$572.35	\$572.35	\$396.86
			Base: 175.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$28.08		
000020123400 000	50111516- Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	MINI DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$91.05	\$91.05	
			Base: 91.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOS MIL SETENTA Y SEIS PESOS 92/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$2,375.88
	DESCUENTO (\$484.66)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$185.70
	TOTAL \$2,076.92

CADENA ORIGINAL
1.1 72CAFB2F-740A-4E9A-AEAA-3788E84E3C9F 2024-09-29T17:47:46 SST060807KU0 Gsa6E3ozXAWmIShWiZV7zdWaFV2p3DbkcRFGAzAVOwJy4aXEaSLdO41X+ZRp+tLFMNAqSKOC06JhSm5JvXcE+jY/6P7Z1lkU4V3GW/ErVZAHdaudyMBa5mFmLdyG38WDXS2kzmjOBnClva5a16x7TS72WrSMlvZak2wScHM82fyqeWxpQYrpp5J4Sz/Zhodh3ZJlh4GiFTw11ZE6RKcFWZuhfXNoHUfzIQ0MHjK6lhcGVtwoVR9KxmWJynaNHjZZe0HAkyM7578F0yw+yhOmu+cB1/f1X2n6oa7wXIQ1bE65q+F29jzNB+eEQLGItWozJb+GFS9im8MJhLZ9ngWE2A== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Gsa6E3ozXAWmIShWiZV7zdWaFV2p3DbkcRFGAzAVOwJy4aXEaSLdO41X+ZRp+tLFMNAqSKOC06JhSm5JvXcE+jY/6P7Z1lkU4V3GW/ErVZAHdaudyMBa5mFmLdyG38WDXS2kzmjOBnClva5a16x7TS72WrSMlvZak2wScHM82fyqeWxpQYrpp5J4Sz/Zhodh3ZJlh4GiFTw11ZE6RKcFWZuhfXNoHUfzIQ0MHjK6lhcGVtwoVR9KxmWJynaNHjZZe0HAkyM7578F0yw+yhOmu+cB1/f1X2n6oa7wXIQ1bE65q+F29jzNB+eEQLGItWozJb+GFS9im8MJhLZ9ngWE2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mR7JGRiW4Tux5lor3Fn6hsSX7d2FS5XzwTTHLY8FRNY7bpJFxiuKbJP55bULpekCndWHe+Dy4lAy5PtiHMJmbE0f8Oh8L904Taa6UETPY7TdWznPtv/xpSMeGX3QOU49VZleMcUDDMNge3nNhQjBbNtl5CFMoYyRV7BxzOmhg43gRl1wBJZ2IBFM38ZSx2Q+92u4kCG6CUdLCbWRaY4mKFLqBCnRv8UvDCETJJYG/Y1Tp9o7qyfq9o9ysyc6Bu/J+p70FA/w2dMvEvOZERD/90Evb5lz5SMFQyNC3QiQYH3neJvvenEQ39ZBhqZ1Hv3YYBK+S/b2XIfNPVprJ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55749 a 29 de Septiembre del 2024 16:46:46	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Septiembre del 2024 17:47:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		